

Historia od WP.PL

Nowy serwis Wirtualnej Polski

Warszawa, 12 grudnia 2013 r.

Nowy serwis Wirtualnej Polski – historia.wp.pl – to propozycja dla tych, którzy chcą zdobyć informacje na temat mało znanych, pasjonujących wydarzeń z dziejów Polski i świata. Historia.wp.pl to różnorodne materiały, które zostały przygotowane przez wybitnych historyków i publicystów. Witryna pozwala użytkownikom sprawdzać wiedzę oraz prezentować swoje historyczne zbiory.

Historia.wp.pl to przykuwające uwagę artykuły, fotorelacje, wideo oraz infografiki. W materiałach poruszane są intrygujące, nierzadko kontrowersyjne tematy, których oficjalne wyśnienie pozostawia często wiele wątpliwości. Ich zakres czasowy sięga od średniowiecza po rok 1989. W nowym serwisie swoimi badaniami i spostrzeżeniami dzielą się uznani historycy oraz publicyści. Specjalnie dla historia.wp.pl piszą m.in. **prof. Antoni Dudek**, **prof. Andrzej Kunert**, **ks. Tadeusz Isakowicz-Zalewski** oraz były oficer wywiadu, a obecnie znany publicysta i pisarz – **Vincent V. Sewerski**.

– *Pomysł na serwis historyczny powstał w WP.PL jeszcze przed boorem na tego typu tematykę. Przewagą naszej witryny nad konkurencją jest różnorodność formy, ekskluzywność materiałów przy jednoczesnej ich dostępności* – mówi **Sławomir Cedzyński**, Kierownik Działu Serwisów Informacyjnych, odpowiedzialny za projekt nowego serwisu od strony redakcyjnej.

Specjalnie dla internautów powstała zakładka [Wasze historie](#). Można w niej znaleźć zdjęcia, dokumenty lub opisy wyjątkowych ludzi czy zdarzeń, z którymi zetknęli się użytkownicy.

Odbiorcy serwisu mogą również na bieżąco sprawdzać swoją wiedzę historyczną, dzięki przygotowanym dla nich [quizom](#). Autorami pytań są uznani historycy i publicyści zajmujący się daną epoką historyczną. Swoją wiedzę można też usystematyzować czytając [kartkę z kalendarza](#) z najciekawszymi wydarzeniami historycznymi, które miały miejsce w przeszłości danego dnia miesiąca.

Serwis współpracuje z cenionymi magazynami historycznymi – m.in. Historią do Rzeczy oraz Polską Zbrojną oraz równie znanymi instytucjami, jak Instytut Pamięi Narodowej czy Muzeum Powstania Warszawskiego.

Więcej informacji:

historia.wp.pl

Informacji udziela Zespół PR Wirtualnej Polski:

Magdalena Zmorzyńska

kom. 5019 336 593

e-mail: mzmorzynska@wp-sa.pl

Katarzyna Halicka

kom. 502 707 138

e-mail: khalicka@wp-sa.pl